Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale
“Eugenio Pantaleo”
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953
Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing
Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera
Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241
     Preparati oggi ad affrontare il domani
                              1
                  Ai Docenti
Ai Docenti coordinatori di classe
Alla componente genitori
Alla componente alunni
Al personale ATA
Al Direttore S.G.A.
Al Sito Web
Oggetto: Nuovo Aggiornamento calendario Scrutinio Finale II Quadrimestre  a.s. 2025/2026
   Si comunica il nuovo calendario aggiornato relativo allo Scrutinio Finale II Quadrimestre che si
svolgerà in presenza presso i locali della sede dell’Istituto sita in Via Cimaglia n. 96, a partire dal giorno
8 giugno 2026.
CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE
5 giugno 2026
Ore 14.00 V A CAT
Ore 14.45 V A BIO-AMB
Ore 15.30 V B SIA
Ore 16.15 V A AFM
Ore 17.00 V D INF
Ore 17.45 V B INF
Ore 18.30 V A TEL
Ore 19.15 V C TEL
6 giugno 2026
Ore 8.00 V A IPSEOA-SS
Ore 8.45 V A INF-SS
Ore 9.30 V A AFM-SS
Ore 10.15 II Periodo Afm
Ore 11.00 II Periodo IPSEOA
Ore 11.45 II Periodo Info
NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009745 - 28/05/2026 - IV - U
                     2
8 giugno 2026
Ore 14.00 V C IPSEOA
Ore 14.45 V A IPSEOA
Ore 15.30 V B IPSEOA
Ore 16.15 IA AGR
Ore 17.00 IIA AGR
Ore 17.45 IVC TEL
Ore 18.15 IVC INF
Ore 18.45 IIIC TEL
Ore 19.30 IC INF
Ore 20.15 IIC INF
9 giugno 2026
Ore 8.00 IVA IPSEOA
Ore 8.45 IA IPSEOA
Ore 9.30 III A IPSEOA
Ore 10.15 IIA IPSEOA
Ore 11.00 IIIB IPSEOA
Ore 11.45 IVB IPSEOA
Ore 12.30 II B IPSEOA
Ore 13.15 IB IPSEOA
Ore 14.00 IVD IPSEOA
Ore 14.45 IIC IPSEOA
Ore 15.30 IIID IPSEOA
Ore 16.15 IID IPSEOA
Ore 17.00 ID IPSEOA
Ore 17.45 IIIC IPSEOA
Ore 18.15 IVC IPSEOA
Ore 18.45 IC IPSEOA
10 giugno 2026
Ore 8.00 IVA AFM
Ore 8.45 IA AFM
Ore 9.30 II A AFM
Ore 10.15 IIA BIO
Ore 11.00 IVA BIO AMB
Ore 11.45 IIIA BIO SAN
Ore 12.30 ICAFM
Ore 13.15 IA BIO
Ore 14.00 IA CAT
Ore 14.45 IIA CAT
Ore 15.30 IIIA CAT
Ore 16.15 IVA CAT
Ore 17.00 II B AFM
Ore 17.45 IIIB SIA
Ore 18.15 IIIB RIM
Ore 18.45 I B AFM
Ore 19.30 IVB SIA
Ore 20.15 IV D RIM
NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009745 - 28/05/2026 - IV - U
                     3
11 giugno 2026
Ore 8.00 IIA INF
Ore 8.45 IA INF
Ore 9.30 IIID INF
Ore 10.15 IVA TEL
Ore 11.00 IIIA INF
Ore 11.30 IIIA TEL
Ore 12.00 I D INF
Ore 12.45 II D IND
Ore 13.30 IB INF
Ore 14.15 IIB INF
Ore 15.00 IIIB INF
Ore 15.45 IVB INF
Si precisa, altresì, che le date potrebbero subire variazioni per motivi
improvvisamente sopravvenuti.  Le azioni procedurali saranno affidate alla “Guida allo
scrutinio Finale  a.s. 2025-2026”, che sarà disponibile in materiali didattici a.s. 2025-
2026.
                                               Il Dirigente scolastico
                                                                                            Dott Giuseppe Mingione
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                      ai sensi dell’art.3 co.2 D.L.gs n.39/1993
NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009745 - 28/05/2026 - IV - U